

Ansøgning om fornyelse af gymnastikredskaber

Torslunde - Ishøj Idrætsforening gymnastik afdeling og Ishøj Skole står overfor et behov for at få fornyet og opdateret nogle af de gymnastikredskaber, som vi benytter. Nogle af redskaberne er flere steder ødelagte og ikke forsvarlige at benytte.

Redskaberne skal/bruges på flere af idrætsforeningens gymnastikhold, samt i skolens idrætstimer, og i SFO tiden.

Derfor ansøger vi hermed Idrætsrådet om betaling af nedenstående redskaber til en samlet pris på 21.415 kr.. Vi håber selvfølgelig, at I vil dække hele det ansøgte beløb, ellers i det mindste give et større tilskud til investeringen af redskaberne. Redskaberne vil være til rådighed for alle brugere af Ishøj Skolehal.

Nedenstående er en beskrivelse af de ønskede redskaber, samt priser.



Rutsjebane - Skumredskab med mange muligheder

Børn elsker at kravle, klatre, rutsje og løbe op/ned af de skrå flader på Rutsjebanen og får derved styrket deres motoriske sanser gennem leg. Rutsjebanen er lavet af blød skum, betrukket med presenning, og den er derfor blød og behagelig at lege på.

Rutsjebanen kan bruges på alle 3 flader, så man på den måde kan "justere" hvor stejl den skal være.

Derudover kan Rutsjebanen, vha. VELCRO® Brand fasteners sammenkobles med andre skumredskaber fra PE-Redskaber, som f.eks. skumplint og saltplint.

Det giver et hav af muligheder for opbygning af opstillinger – det er kun fantasien, der sætter grænser.

Skumredskaberne er kommet for at blive, og er uundværlige i enhver gymnastikforening.

Pris: 5145 kr.

<http://trampolin.dk/Produkter/Skumredskaber/Rutsjebane/Rutsjebane-model-PE.aspx>



Stor saltoflint med velcro

Den store saltoflint 70x90x130 cm er ideel til børn og uøvede gymnaster ved indøvelse af f.eks. salto, overslag, m.v.

Saltoflinten er let at håndtere og vejer ikke ret meget. Den er blød, så børn ikke slår sig på den, modsat f.eks. en træ- eller stålfliint.

Den kan anvendes sammen med både trampoliner og springbaner. Saltoflintens dimension samt det, at der er VELCRO® Brand fasteners på alle sider gør, at den nemt og hurtigt kan kobles sammen med andre redskaber som f.eks. rullecylinder og den nye rutsjebane.

Skumredskaberne fra PE-Redskaber er udført, så de passer sammen, og derved er nemme at bygge forskellige opstillinger med.

Skumredskaberne er kommet for at blive, og er uundværlige i enhver gymnastikforening.

Pris: 4380 kr.

<http://trampolin.dk/Produkter/Skumredskaber/Saltoflinte/Stor-saltoflint.aspx>



Softtop - uundværlig for enhver forening

Softtop er ideel til børn og genial til indøvelse af nye spring

Børn kan anvende den som en stor pude at lande i, men juniorer og voksne bør kun anvende den, hvor den ligger ovenpå enten en springbane eller en nedspringsmåtte. Softtop er blød at lande i, i forhold til en almindelig nedspringsmåtte. Den giver fornemmelsen af at lande i en springgrav.

Pris: 11.885 kr.

<http://trampolin.dk/Produkter/Landingsm%C3%A5tter/Softtop/Softtop-2-x-3-m.aspx>

Samlet pris:

Rutsjebane	5.145 kr.
Stor saltoplint	4.385 kr.
Softtop	11.885 kr.

Ialt: **21.415 kr.**

Vi håber på en positiv behandling af vores ansøgning.

På vegne af Torslunde - Ishøj Idrætsforening og Ishøj Skole

Mik Wulff Thomsen
Ishøj Bygade 116
2635 Ishøj Landsby
tlf: 5050 6599
tiifgym@gmail.com